2023年 12月吉日

お客様各位

年末年始休業のご案内

拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品をご愛顧賜り、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、今般弊社では誠に勝手ながら下記の通り、年末年始休業とさせていただ

きますので、よろしくご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

年末年始休業

2023年 12月 29日(金)～2024年 1月 4日(木)

2024年 1月 5日(金)より通常通りの営業とさせていただきます

尚、不明な点等ありましたら弊社各担当者までお問い合わせください。

以上